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	ООО «УНИДЕЙТ»
тел/факс: 8(812) 464-85-75

196641 г. Санкт-Петербург, промзона Металлострой, 

ул. Дорога на Металлострой 12Т 

Сайт:   sml-unidate.ru    

E-mail: unidate@mail.ru


Прайс на СМЛ сорт 1 (cклад) апрель 2010 г.
	Размеры,мм
	Вес листа, кг
	Кол-во листов в паллете
	Цена за лист,

до 1 паллеты
	Цена за лист,

 от 1 до 5 паллет
	Цена за лист,

 от 5 паллет

	1220х2440х6 мм
	16
	105
	320
	290
	догов.

	1220х2440х8 мм
	19
	85
	380
	350
	догов.

	1220х2440х10 мм
	24
	65
	420
	390
	догов.



Плотность 0,800 кг/м3, содержание МgO – 85 %/  
Прайс на СМЛ сорт Премиум (cклад) апрель 2010 г.
	Размеры,мм
	Вес листа, кг
	Кол-во листов в паллете
	Цена за лист,

до 1 паллеты
	Цена за лист,

 от 1 до 5 паллет
	Цена за лист,

 от 5 паллет

	1220х2440х6 мм
	20
	73
	405
	375
	догор.

	1220х2440х8 мм
	24
	60
	480
	450
	догов.

	1220х2440х10 мм
	30
	48
	590
	560
	догов.


Плотность от 1 кг/м3, содержание МgO – 85 %/  
Цена дана с учетом НДС. Предоплата. Самовывоз.  
Склад находится по адресу СПб, промзона Металлострой, ул. Дорога на Металлострой дом 12 литер Т. (территория ООО «Сталь Групп»)
Тел/ф: (812) 464-85-75
